ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. EDISON LOBÃO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

Indicação nº65/2021.

Governador Edison Lobão - MA, 20 de Abril de 2021.

Senhor Presidente, na forma regimental, requeiro a Vossa

Excelência, que depois de apresentado em Plenário, INDICA ao Diretor do

SAAE que seja ampliada a rede de distribuição de agua da comunidade do

Setor Agrícola até a altura da antiga cascalheira sentido a Praia do Setor.

Justificativa: Ao atender essa solicitação essa ampliação irá atender

as famílias que vivem em situação de esquecimento por parte do poder

executivo municipal, moradores daquela localidade sofrem com a falta

d’água.

Claudione Barbosa dos Santos

Vereador – PTB

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Gov. Edison

Lobão, Estado do Maranhão, aos 20 (vinte) dias de Abril de

2021.